
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 간주 1 차 일반회계 여성가족과 ~ 여성가족과

부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 여성복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성가족과 15,488,165 15,458,649 29,516

국 8,528,087 8,526,387 1,700

기 640 640 0

특 13,000 13,000 0

시 5,151,162 5,126,431 24,731

조 250 250 0

구 1,795,026 1,791,941 3,085

가족복지 증진 5,363,342 5,335,951 27,391

국 2,612,825 2,612,825 0

특 13,000 13,000 0

시 2,014,837 1,990,446 24,391

구 722,680 719,680 3,000

여성복지증진 464,679 450,288 14,391

국 98,660 98,660 0

시 207,129 192,738 14,391

구 158,890 158,890 0

저소득모부자가정지원(중고교생 교통비) 59,545 49,185 10,360

시 59,545 49,185 10,360

301 일반보상금 59,545 49,185 10,360

시 59,545 49,185 10,360

01 사회보장적수혜금 59,545 49,185 10,360

○저소득모·부자가정지원(중고교생 교통비)

59,545 49,185 10,360경정 59,545,000원

시 59,545 49,185 10,360

저소득모부자가정지원(초등학생 학용품비) 4,105 3,469 636

시 4,105 3,469 636

301 일반보상금 4,105 3,469 636

시 4,105 3,469 636

01 사회보장적수혜금 4,105 3,469 636

○저소득모·부자가정지원(초등학생 학용품비)

4,105 3,469 636경정 4,105,000원

시 4,105 3,469 636

한부모가족자녀교육비지원 22,800 19,405 3,395

시 22,800 19,405 3,395

301 일반보상금 22,800 19,405 3,395

시 22,800 19,405 3,395

01 사회보장적수혜금 22,800 19,405 3,395

○저소득모·부자가정교육비지원(입학금,수업료

) 22,800 19,405 3,395경정 22,800,000원

시 22,800 19,405 3,395

보육수준 향상 4,898,663 4,885,663 13,000

국 2,514,165 2,514,165 0

특 13,000 13,000 0

시 1,807,708 1,797,708 10,000

구 563,790 560,790 3,000

영유아 보육료 지원 2,813,897 2,802,897 11,000
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부서: 여성가족과

정책: 가족복지 증진

단위: 보육수준 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,666,738 1,666,738 0

특 13,000 13,000 0

시 803,911 795,911 8,000

구 330,248 327,248 3,000

307 민간이전 2,813,897 2,802,897 11,000

국 1,666,738 1,666,738 0

특 13,000 13,000 0

시 803,911 795,911 8,000

구 330,248 327,248 3,000

01 의료및구료비 2,813,897 2,802,897 11,000

○영유아 보육료 2,813,897 2,802,897 11,000경정 2,813,897,000원

국 1,666,738 1,666,738 0

특 13,000 13,000 0

시 803,911 795,911 8,000

구 330,248 327,248 3,000

민간·가정어린이집 종사자 복지수당 지원 63,000 61,000 2,000

시 63,000 61,000 2,000

307 민간이전 63,000 61,000 2,000

시 63,000 61,000 2,000

10 사회복지보조 63,000 61,000 2,000

○민간·가정시설 종사자 복지수당

63,000 61,000 2,000경정 63,000,000원

시 63,000 61,000 2,000

노인복지증진 8,532,014 8,529,889 2,125

국 5,306,736 5,305,036 1,700

시 2,467,763 2,467,423 340

구 757,515 757,430 85

안정적인 노후소득 보장 6,025,544 6,023,419 2,125

국 4,770,940 4,769,240 1,700

시 1,013,688 1,013,348 340

구 240,916 240,831 85

기초노령연금 5,963,671 5,961,546 2,125

국 4,770,940 4,769,240 1,700

시 954,188 953,848 340

구 238,543 238,458 85

307 민간이전 5,963,671 5,961,546 2,125

국 4,770,940 4,769,240 1,700

시 954,188 953,848 340

구 238,543 238,458 85

01 의료및구료비 5,963,671 5,961,546 2,125

○기초노령연금 5,963,671 5,961,546 2,125경정 5,963,671,000원

국 4,770,940 4,769,240 1,700

시 954,188 953,848 340

구 238,543 238,458 85
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